



REGAİP KANDİLİNİZ KUTLU OLSUN

BU GECE REGAİP KANDİLİ

Bu gece üç ayların ilk kutsal gecesi Regaip... 2020 yılının ilk kandili Regaip Kandili bu gece idrak edilecek. İslam dünyasında bu gecenin; Allahın rahmeti, bereketi ve mağfireti bol üç ayların manevi iklimine girildiğinin habercisi olduğu inaniyor. Entin okeyuculanman Kandilini kutuyor; hayırlara, berekete, birliğe, beraberliğe, sevgi, barış, dostluk ve kardeşlik duygularının güçlenmesine vesile olmasını Cenabı Allah'tan yazar ediyor.

Bu gecenin hürmetine şehitlerimizi de rahmet diliyoruz. **Devami sayfa 4'de (Din Bilgisi köşesinde)**

YİNE OTOBÜS, YİNE TABANICALAR...

Giresun İ Jandarma Komutanlığı Kaçakçılık ve Organize Suçlar Müdürlüğü tarafından uygulanan, bir yolcu otobüsünün de arama yapıldı. Aramada bir koli içerisinde, 5 adet tabanca, bu tabancalara ait 5 adet şarjör, 9 milimetre çapında 300 mermi bulundu.

Tabanca ve mermilerin sahibi olduğu belirlenen 2 kişi gözlem altına alındı.



GİRESUN Doğru haber, güçlü yorum... // // // // // www.giresunguncel.com.tr

GÜNCEL

Tarih: 27 Şubat 2020 Perşembe Yıl:1 Sayı:26 Fiyatı:1 TL

GÜNGÖRLER İNŞAAT

Ali GÜNGÖR ve OĞULLARI
Osman - Mehmet GÜNGÖR

İNŞAAT - HAFRİYAT **İpet AYGAZ**

Hacı Şiyam Moh. Fatih Cad. No:53/19 GİRESUN
Tel.: 0454 212 62 02 - 216 14 58 - 216 23 04 Faks: 0454 212 37 18
www.gungorinsoat.net

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ'NİN 6 YENİ PROF'U OLDU



Rektör Prof. Dr. Yılmaz Can 'ayrım yapmayacağım adaletli' davranacağını sözünü tuttu. Uzun süredir hak ettikleri unvanları alamayan doktor öğretim görevlileri (Doc.) akademisyenler profesör oldular.

Giresun Üniversitesi'nde önceki dönem yönetim kademelerinde görev yapan isimlere Profesörlük unvanı verildi. Prof. olanlar arasında halen üniversitede görevlerini sürdüren Prof. Dr. Aygün Altar döneminin Rektörü yardımcı Kültekin Çavuşoğlu da var. Uzun süredir üniversitemizde olan ve yaptığı başarılı çalışmalarına akademik dünyaya tanınan, çok sayıda makale ve kitapları olan tarihçiler Yalçın Sarıkaya, Sezai Balcı ve Ali Ata Yiğit de prof. oldu.

Edinilen bilgilere göre, önceki dönemde Espiye M.Y. O müdürlüğü yapan Zafer Türkmen ve Giresun M.Y.O müdürü Emine Yalçın da bu unvanı alanlar arasında yer aldı.

TIĞLI, TİREBOLU ÇAYI'NIN TESCİLİNİ İSTİYOR



CHP Giresun milletvekili Necati Tığlı, Tirebolu'ya yeni bir çay fabrikası kurulmasını istedi. Giresun'da yetişen çayların yirmide paketlenmesi ve coğrafi işaret alınması konusunda, soru önergesi TBMM'ye taşıdı.

Tığlı önergelerinde, ilçe çay kurulumu için verilen çay fabrikasının ne zaman inşaatına başlanacağı sorudu ve yörede yetişen çayların ildeki fabrikada paketlenerek satışa sunulmasını istedi.

Aynı konudaki önceki milletvekili Bülent Bektaşoğlu'nun da benzer çalışmalarını olmuş, ancak dönemin bakanı 'Yörelere çayları arasında fark yok' diye önerileri geri çevirmişti.

Devami sayfa 2'de

ORDU'YA İKİNCİ ÇEVRE YOLU

Giresun Güney Çevre Yolu projesi askıya alındı, yerine dal-çık önerildi. Komşumuz Ordu ise, 30 milyon TL'ye 5 km'lik ikinci çevre yolunu açtı



Giresun, 2007'den beri Güney Çevre Yolu vaatleriyle avutuldu, komşumuz Ordu, ikinci çevre yoluna kavuştu. Karadeniz Sahil Yolu trafiğine alternatif olabilecek ikinci bir çevre yolu bağlantısı hizmete açıldı.

Fatsa-Altınordu arasında da trafiğe hizmet veren ve Altınordu OSB'nin içinden geçecek sahil yoluna ulaşan çevre yolu bağlantısı, 5 km'lik yeni bir bağlantı yolu ve 236 metrekil

yeni bir köprü ile Cumhuriyet Mahallesi'nden sahil yoluna ulaşmasını sağlama güzergahı hizmete girdi.

Ordu Büyükşehir Belediyesi tarafından gerçekleştirilen ve yaklaşık 30 milyon liraya mal olan yolların açılışı dün düzenlenen törenle gerçekleştirildi. **Devami 2'de**

FİRTINAYA DİKKAT!..

Meteoroloji 11. Bölge Müdürlüğü şiddetli fırtına uyarısı yaptı. Güney ve güneybatı yönlerinden esecek olan rüzgarın; öğle saatlerinde itibaren Doğu Karadeniz'in ilçe ve yüksek kesimlerinde kuvvetli fırtına (70-100 km/saat) 'e ulaşacak. Meteorolojinin yapılan uyarıda, meydana gelebilecek çatı çukması, ağaç ve direk devrilmesi, soba ve bacası gazı zehirlenmesi ile ulaşımın aksaması gibi olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli olunması istendi. Fırtınanın yarın gece sabaha karşı şiddetini azaltması bekleniyor.

İKİNCİ CEMRE SUYA DÜŞTÜ

Bahar aylarının ve havaların giderek ısınmasının müjdesini veren cemre düşmesinin ilk 19-20 Şubat arasında gerçekleşti. İkinci cemre de bugün suya düştü.

Üçüncü cemre de bir hafta sonra, 5-6 Mart'ta toprağa düşecek.

Türk coğrafyasında, cemelere, ilkbahar başlangıcında yerleşir gün arayışı; önce havada sonra su ve toprakta sıcaklık artışı oluşturulduğu ve böylece baharın başladığına inanılıyor.

GÜNÜN SÖZÜ
Cambaza bakarken, eldeki avuçta bitti gitti... Cıbil kaldık!..



BUNDAN SONRA KAR YAĞARSA FINDIK İÇİN RİSK VAR

Geçtiğimiz yıllarda mevsiminde yağmayan kar nedeniyle fındığın erken tomurklanmasıyla zirai don riskleri yaşanırken, bu yıl tam vaktinde kar yağması üreticileri sevindirdi. Ancak bundan sonra kar yağarsa, risk var.

Keşap Fındık Üreticileri Birliği Başkanı Mustafa Şahin, mevsiminde yağmayan karın fındığın oldukça zararlı olduğunu ifade ederken, bundan sonraki kar yağışlarının risk oluşturabileceğini ifade etti.

Devami sayfa 2'de

'YAVANO HACI' DA ARTIK YOK

Giresun Esnaf Odaları Birliği'nceki başkanlarından Hacı Ali Hisarkaya, 86 yaşında tedavi gördüğü hastanede vefat etti. Hisarkaya'nın ölümlü ailesi ve sevenleri arasında büyük üzüntü yarattı.

'Yavano Hacı' adıyla da bilinen Hisarkaya, Giresun'un en eski esnafından ve uzun süre kalthane işletmecisi, önceki dönemde de birlik başkanlığı yapmış, Hisarkaya, Adaliet Partisi ve Doğru Yol



Partisi'nde de çeşitli kademelerde görev yapmıştı. Hisarkaya'nın cenazesi bugün öğle namazı sonrasında merkez Hamamkhat Camisi'nde edebiyet uğurlanacak.

KAÇAK VE ELEKTRONİK SİGARAYA VASAL YASAK

2019'da 17,6 milyon paket kaçak sigara ve 140 bin adet de elektronik sigara yakalandı. Kaçakçılık, ştreken mücaadesile de sürüyor.

Elektronik sigaraların ithalatına yasak getiren Karar Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 15 Haziran 2019'da Resmi Gazetede'nde yayımlananak yürürlüğe girdi.

Kararla elektronik sigara ve elektronik nargileyle bunların tüketiminde kullanılan cihaz, yedek parça ve solüsyonlarının ithalatına yasak getirildi. **Devami 2'de**

TİĞLİ, "TİREBOLU'YA YAPILACAK ÇAY FABRİKASI NE OLDU" DİYE SORDU



"GİRESUN ÇAYI KARİŞTİRİLMESİN!"

CHP Milletvekili Neati Tıgılı, Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yanıtlaması istemiyerek hazırlattığı iki ayrı soru öngesindedir. ÇAYKUR genel müdürü İmdat Sütlüoğlu'nun Tirebolu'ya 500 tonluk fabrika sözüünde de hatırlatma

rabu "bu açıklama sonrasında Milli Emlak'tan alınarak belediye tarafından imar planı değişikliği yapılan Tirebolu İleşi Torul yolu üzerinde 47 dönüm arazinin tapusunun ÇAYKUR'a tahsis edildiği doğru mudur?" diye sordu.

geçilmiştir?" ifadesini kullandı.

"TİREBOLU ÇAYI FABRİKASINDA PAKETLENİŞİN"
CHP milletvekili Tıgılı, Tirebolu çayının kalitesinin ayırt edilebilir olması adına önem arzeden paketlenme konusundaki sorunu da Bakan Pakdemirli'ye sordu.

Tıgılı, Giresun'da üretilen çayın toprak ve iklim özelliği açısından diğerlerinden farklılık gösterdiğini, belirtildiği öngesinden su sorularını dile getirdi:

1. Tirebolu ve Giresun'un diğer ilçelerinden toplanan çaylar ÇAYKUR tarafından başka yöre çaylarıyla karıştırılarak mı paketlenmektedir? Farklı aroma ve lezzetle sahip, farklı iklim özelliklerinde yetiştirilen çaylar ne şekilde olmaktadır?

2. Yöreşe hasır bir aromaya ve damak tadına sahip olan Tirebolu 42 Çayı üretimi diğer bölge çaylarıyla karıştırılarak mı paketlenmektedir? Tirebolu'da satışı yapılan ürün ile Rize'de paketlenen ürün farkı neden kaynaklanmaktadır, standardı neden aynı olmamaktadır?

3. ÇAYKUR, farklı yörelerde, farklı tekniklerle yetiştirilmiş ve farklı toplanma özelliklerine sahip olan ürünleri karıştırarak farklı isim ve farklı ambalajlarla mı piyasaya sunmaktadır? Paketlerde kalite ve fiyat farkını ortaya çıkaran sebepler nelerdir? 4. Tirebolu 42 Çayı olarak tescil edilen çayın, coğrafi işaretlemeye yapılarak paketlenmesi düşünülmekte midir?

20 BİN ÖĞRETMENİN ATAMA SINAV SONUÇLARI AÇIKLANDI

MEB 20 Bin öğretmen Atama sınavı puan sıralamasını yayımladı.

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB), 20 bin sözleşmeli öğretmen ataması kapsamında sözlü sınav sonuçları açıklandı. Öğretmen adayları sonuçları, e-Devlet üzerinden öğrenebilecek.

Atama tercihleri 9-13 Mart'ta yapılacak, sonuçları ise 18 Mart'ta duyurulacak.

2018'de KPSS'ye girenler atama dahil olmak istersen 2019'lar "Bizim hakkımız" diyor; 2020'de mezun olacakların da umudu kadro.

Yetkililer, mevcut 20 bin atama yapılacaklarına sonra açılacak kadrolara göre brans dağılımı yapılabileceğini ifade ederek, takvimin henüz belli olmadığını söylediler. Adaylar arasında sevinç yaratan 20 bin ek öğretmen atamasını öğitmen sen-



dikalan da olumlu karşıyor. Ancak sayının yet-

tersiz olduğunu belirtiyorlar.

ORDU BELEDİYESİ ÇEVRE YOLU YAPTI

Ordu'nun 5 Km'lik çevre yolunun açılış gün yapılı. Yol güzergahında 236 metrelik yeni bir köprü de var.

Açılışa konuşan Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Hilmi Güler, "Marka henüz olma yolunda ilerliyoruz. Bu anlamda en önemli işlerden birisi de

trafik sorununu çözmektir. Attığımız bu adımla trafiğimiz artık daha rahat olacak. Melet'in de nüzle birleştiği noktada bir köprü daha düştünüyoruz. Bunun da planlamasını yapıyoruz. Ordu, köprüleriyle de anılan bir şehir olacak. Melet güzel bir yaşam merkezi olacak. Bunları gerçekleştirildiğimiz zaman turizm ve sanayide Ordu'muz çok daha güzel bir hale gelecek" dedi.

Ordu Büyükşehir Belediyesi Başkanı Mehmet Hilmi Güler'e teşekkür ederek sözlerine başlayan Ordu Valisi Seddar Yavuz ise, "Geçtiğimiz yıllarda yaşanan afet nedeniyle Çevizdere Köprüsü yıkıldığında alternatif bir yolumuz olmadığını görmüştük. Köprüyü deyişip çözemek gerekiyordu. Allah korusun bener dururlarında bu yatırımların stratejik, güven-

lik ve ulusal anlamındaki önemi daha da ortaya çıkıyor. O yüzden yatırımları birde bu yönüyle bilmak gerekiyor. Emek veren Karayolları Bölge Müdürü Güler, Ordu Büyükşehir Belediyesi Başkanını tebrik ediyor ve yatırımların ilimize hayırlı olmasını diliyorum" diye konuştu.

Konuşmalar ardından açılış töreni, Büyükşehir Belediye Başkanı Müsel Öztürk tarafından yapılan iki yatırım, protokolün açılış kurdlesini kesmesi ile resmi olarak hizmete açıldı.

BAKAN PEKCAN: KAÇAKÇILIKLA ETKİN MÜCADELE EDİYORUZ

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, konuya ilişkin olarak yaptığı açıklamada, şunları söyledi: "Resmî Gazete'de bugün yayımlanan karar ile halk sağlığını tehdit eden elektronik sigara ve elektronik narğile ile bu maddelerin tüketiminde kullanılan elektronik cihaz, aksam, yedek parça ve solüsyonlarının ihata altına yasak getirdik.

Kaçakçılıkla mücadele kapsamında 2019 yılında 17,6 milyon paket kaçak sigara, 140 bin adet de elektronik sigara yakalaması gerçekleştirildi. 2020 yılında da sigara ve elektronik sigara ka-



ŞUBAT KAR'I FINDIĞA YARADI, BUNDAN SONRAKI KAR RİSKLİ

Kaşap Fındık Üreticileri Birliği Başkanı Mustafa Şahin mevsiminde yağın kardan fındığın oluşturma yaralandığını ifade ederek bundan sonraki kar yağışının risk oluşturabileceğini ifade etti.

Geçtiğimiz yıllarda yağması beklenen karın bu yıl mevsiminde yağdığına dikkat çeken Birlik Başkanı Şahin, "Fındık tomurcuqları, 10 derecelere kadar soğuga dayanıklı olar, tomurcuqları su yitirmesiyle birlikte bu muvacele aşığına doğru iner ve genç sürgün veya genç yaprak oluşumunda bu oran, 0 dereceye kadar düşer. Su ana kadar böyle bir durum oluşmamıştır. Hala, ekşinin altında tomurcuqların dayanma güçleri mevcuttur. Kısaca, bitki ve toprak suyu anca kadar oldukça yararlanmış ve su ana kadar görülür bir zararına mevsim değildi. Bundan sonraki süreçte kar yağar ise, o durum, kendi düzeyinde değerlendirilmelidir."

KARIN FINDIĞA FAYDALARI

Kar yağışının bütün mevsimlerde olduğu gibi fındıkta da faydalı olduğunu anlatan Şahin, "Kar örtüsü, sıcakla yayılan bitki hastalık ve zararlıların yayılmasını durdurur bitkilerin, o hastalık ve zararlılara karşı muvaceletini artırır. Kar suyunun yararları ise: Kar suyu, topraktaki potasyum, kalsiyum, demir gibi mineralleri çözürek

bitkilerin beslenmesini sağlar. Kar, yerli ve yeraltı su rezervlerinin en önemli kaynağıdır. Karda bulunan amonyak, karn erimesiyle birlikte toprağa kalır. Bu amonyak, azot bakterileri tarafından kalsiyum nitrat gibi azot tuzlarına çevrilerek bitkilerin azot ihtiyacını karşılar. Kar yağınca hava yumuşar ve havanın aşırı soğumasını engeller. Bitkiler üzerinde kuru yucu bir örtü oluşum olur. Eriyen kar suyu bu minerallerin kolayca çözünmesini sağlar. Bitkinin kolayca alınması sağlar. Burada esas olan karn yağışından ziyade karn, ne zaman ve ne kadar yağdığı ile yerde kalma süresi oldukça önemlidir. Karn yer kalma süresi ve kar yağışı, bir yerin iklim özelliklerini belirleyici etkilendir.

Mühim olan yağın karn, yavaş yavaş eriyerek yavaş aksına geçmeden, toprakta su tutma özelliğini yitirmemesiyle ilgili ise toprak nemini sağlayabilmelidir çayın suyun, toprak tarafından depo edilmesini istenmektedir. Fındık bölgesinde özellikle Doğu Karadeniz Bölgesi'nde toprak oldukça sık, toprakta su tutma özelliğini yitirmemesiyle değerler düşük ve arazi oldukça eğimli olduğundan, ne kadar kar yağarsa yavaş, arakasından üç gün güneşli rüzgârlardan sonra toprak yine kuru kalacaktır. Bunun için de, suyu toprağa tutabilecek yerli aramamız gerekmektedir" bilgisini verdi.



GÜNCİL

Yıl: 1 Sayı: 26 27.02.2020

İMİTYAZ SAHİBİ

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hız. San ve Tic. Ltd. Şti. adına

Mehmet GÜNGÖR

Yaz İşleri Müdürü
Sunur KILIC

Genel Yayın Yönetmeni
Uluk KEKİLİ

Haber Müdürü
Erhan TARI

Spor Sorumlusu
Ali AKTEN

Editör
Salih ŞAHİN

İLAN VE ABONE	Kongre İlanı : 100 TL	Zayı İlanı : 20 TL
	Tüzel İlanı : 100 TL	Yıllık Abone : 350 TL

YÖNETİM YERİ:

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hız. San. ve Tic. Ltd. Şti.
Hacı Mikkad Mah. Alpaşan
Cad. No: 21 GİRESUN
Tel: 0454 505 02 28
e-posta: giresunguncelhaber28@gmail.com

BAŞKI YERİ
Giresun Güncel Teleseri

GİRESUN GÜNCELİNE
BASIN MESLEK İLKELERİNİ UYUMLI İLKE EDİNİMİŞTİR.
(Yazarların yayımlanma hukukî sorumlulukları kendilerine aittir.)



NÖBETÇİ TEDZANE

<p>AHSEN ECZANESİ Gediköy Mah. Mutlulukeni Bulvarı No:204 0454 225 98 28</p>	<p>IRMAK ECZANESİ Fevzi Çakmak Mah. No:10 Özel Kartal Hastanesi Karşısı 0454 214 22 12</p>
---	---



çaklığına geçit veremeyiz. Vatandaşlarımızın sağlığı için alınan bu önemli tedbirin ülkemize hayırlı olmasını diliyoruz."

KADIN GİRİŞİMCİLER TOPLANDI



Giresun Ticaret ve Sanayi Odası'nın evsahipliğinde "Türkiye Kadın Girişimci Fiziki Network" toplantısı gerçekleştirildi.

Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü bünyesinde yer alan Kadın ve Genç Girişimciler İhracat Daire Başkanlığı tarafından, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği işbirliği kapsamında Giresun Ticaret ve Sanayi Odası'nda kadın girişimcilere yönelik fiziki bir network kurmak amacıyla "Türkiye Kadın Girişimci Fiziki Network" toplantısı gerçekleştirildi.

Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü Kadın ve Genç Girişimciler İhracat Daire Başkanlığı Ticaret Uzmanı Güzide Zeynep Pekpak'ın sunumları gerçekleştirildiği toplantıya TOBB Giresun Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri, Giresun Ticaret ve Sanayi Odası'na kayıtlı kadın girişimci üyeler ve Giresun Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Reyhan Ayşen Wolff katılım sağladı.

Uzman Güzide Zeynep Pekpak tarafından katılımcılara pazara giriş, finansmana erişim, ihracat süreçleri ve devlet destekleri konusunda bilgiler verildi.

AĞAÇLAR KESİLMİYOR, BUDANIYOR



Giresun Belediyesi'nin budama çalışması yapması halkın ağaçları kesiyor" şikayetlerine neden oldu. Gerek Giresun Belediyesi'nden gelen açıklamayla anılsıldı. Belediye Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekiplerinin park-bahçe caddeler ve sokaklarda budama çalışması yaptığı belirtilen açıklamada, "ekipler, daha yeşil bir Giresun için ağaç bakım ve budama çalışmalarını hız kesmeden sürdürüyor. Halkın ortak kullanımına açık tüm alanları daha bakımlı hale getirmek için yapılan çalışmalarla yaz döneminde ağaçların daha da güler bir hale gelmesi hedefleniyor" ifadelerine yer verildi.

Yetkililer çalışmalarını tüm mahallelerde devam edeceği ni kaydettiler.

VALİ SARIFAKIOĞULLARI : VERGİ VERMEK VATANDAŞLIK ÖDEVİ VE ZORUNLULUK



Giresun Valisi Harun Sarıfakioğulları, 31'inci Vergi Haftası kutlamaları çerçevesinde Giresun Defterdarı Musa Koçulu ve birim müdürlerini makamında kabul etti. Koçulu, ziyarete 24 Şubat -01 Mart 2020 tarihleri arasında kutlanacak olan Vergi Haftası etkinlikleri

hakkında Vali Sarıfakioğulları'na bilgi verdi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali Sarıfakioğulları, bu yılki afişlerde vurgulandığı gibi "Vergi Gâç-tir" sözünün çok anlamlı olduğunu belirtti. Kamu hizmetlerinin görülmesinde verginin,

devletler için en önemli finansman kaynağı sayıldığını ifade eden Vali Sarıfakioğulları, vergi vermenin her vatandaş için bir ödev ve aynı zamanda bir zorunluluk olduğunu dikkat çekerek, vergi bilinci ve gönüllü uyumun önemine vurgu yaptı.

Vergi Haftası etkinliklerini verimli geçmesi temennisi diletti. Defterdar Koçulu ise;

Vergi Haftası'ndaki amacını; kamuoyunda vergi bilincinin oluşturulması, geliştilmesi, yerleştirilmesi, farkındalığının artırılması ve toplumun tüm kesimlerine benimsenerek gönüllü uyum artırılması olduğunu belirtti.

Bulancağ Belediyesi'nin "Beyaz Masa" sına şikayet yağıyor

Bulancağ İlçe Belediyesi'nin vatandaşla olan tüm iletişim ve işlemlerine anında cevap verebilmek için kurulan "Beyaz Masa" birimine günlük 100'den fazla müracaat yapıldığı belirtildi.

Beyaz Masa hizmetinin vatandaşın belediye hizmetlerini erişimi ve taleplerinin çözümü noktasında çok önemli bir görevi olduğuna belirlenen Bulancağ Belediye Başkanı Recep Yakar, "Beyaz masaya gelen tüm istek, şikayet ve talepler kayıt altına alınarak ve anında değerlendirilerek, ilgili birimlere yönlendirilir ve takibi yapılarak büyük oranda çözümü sağlanır. Günlük 100'ün üzerinde müracaat alınmaktadır. Beyaz masa hizmeti sayesinde vatandaşın, en kolay ve hızlı bir şekilde istek ve taleplerini iletme ve çözme imkanı bulunmaktadır. Yapılan tüm başvurular kayıt altına alınmakta ve takibi yapılmak-



ta, nereyede yüzde yüz çözüme ulaştırılmaktadır. Bu oran beyaz masa öncesiyle kıyaslanamaz bile. En önemlisi de, beyaz masa sayesinde vatandaş belediye hizmetlerine 7

gün 24 saat ulaşabile imkânına sahip olmuştur. Tüm çabamız güzel Bulancağ'ımıza ve Bulancağ halkına daha fazla ve daha iyi hizmet sunabilmektir" dedi.



TOKİ TİREBOLU

TOKİ projesi ilçemize ve çevre ilçelere hayırlı olsun.

Karadeniz'in En Güzel Örnek Yaşam Alanı...

Kira Öder Gibi Ev Sahibi Olma Fırsatı



MURAAÇAT: TİREBOLU TOKİ BÜRO ÇARŞI MAH. PTT KARŞISI
TEL: 0454 411 29 11 GSM: 0532 374 61 12 TİREBOLU

BEY KONAĞI

*Damak tadımızın Giresun'daki tek adresi.
Değişmeyen tat, Değişmeyen lezzet...*



(0454) 216 25 35

Çınarlar Mah. Tepe Sok. NO.:3 Debboy/GİRESUN

GÜNCEL DİN BİLGİSİ

REGAİB KANDİLİNİN ÖNEMİ NEDİR?

Bu gece Regaip Kandili...Kutlu olsun. Regaip; rahmet, bereket ve mağfiret boğuğu ayırlar menâm iklimine girdiğinin habercisidir. Recep ayının ilk cumâ gecesi... Allah'ın mağfiretini, engin lütfünü ve keremini iznimize sağanak sağanak yağın, gün gün yağdırmaktadır. Bu gece Regaip gecesi...

İstek, arzu ve beğenimle rağbet... İnsan rağbet ettiği değerlere göre rağbet görür. Regaip Kandili ise her türlü arzu ve isteklerimizi, emel ve tutkularımızı, rağbetlerimizi iyive, doğruya, güzelve, faydalı olana, hakka ve hakikate; ragbetimizle Rabbinimize yönelme, bütün işlerimizi O'nun rızasına uygun hâle getirme çabasıdır.

REGAİB NE DEMEK?

Regaip Kandili, Regâib, arapça bir kelime ve "rega-be" kökünden gelmektedir. "Reğa-be", kelime olarak, herhangi bir şeyi istemek, arzulamak, ona karşı meyletmek ve onu elde etmek için çaba sarf etmek demektir. "Regâib" kelimesi ise, "regâbe" den türemiş olan bir isimdir ve kendisine rağbet edilen, arzulan, talep edilen şey demektir. Müennesi, "regâbe"dir. "Regâbe"nin çoğulu da "regâib" dir. Kelime olarak "Regâib" ismi budur.

REGAİB KANDİLİ FAZİLETLERİ

Bazı rivayetlerde bu gecenin isminin meleklerle telefuz edildiği ifade edilir. Regaip kelimesi, güzel şeyleri arzu etmek, istemekle eşdeğerdir. Regaip, talep eden arzuların verileceği ümit edildir. Bu gece Regaip fazileti iyilik ayı : Regaip gecesinin içinde olduğu Recep ayının bolca ordu tulmalıdır. Bu aya "Recebül-ı-asâb" da denilmştir. Yani, iyiliklerin isabet ettiği Recep ayı, Recep ayına "büyü" ismi de Kandil'nde günahlarını bula kendine ıtırâf edilebilir.

ÜÇ AYLARIN DİNDEKİ YERİ

Halk arasında üç aylar diye bilinen Recep, Şaban ve Ramazan ayları mübarek aylardır. Nitekim Hz. Peygamber, Recep ayı girdiğinde "Allah'ım! Recep ve Şaban'ı mübarek kıl ve bizi Ramazan'a ulaştır." diye dua etmiştir (Ahmed b. Hanbel, Müsned, I, 259). Ramazan ayında oruç tutmak farzdır (Bakara, 2/184-185).

Recep ve Şaban aylarında ise; Hz. Peygamberin (s.a.s.) diğer aylara oranla daha fazla nafle oruç tuttuğu, ancak Ramazan'ın dışında hiçbir ayın tamamını oruçlu geçemediği hadis kaynaklarında yer almaktadır. (Buahârî, Savm, 52-53; Müslim, Siyâm, 173-79).

KAYMAKAM TUNA, OKUL ZİYARETLERİNİ SÜRDÜRÜYOR

Bulanak Kaymakamı Ali İkrâm Tuna okul ziyaretleri kapsamında Güzelçaylı Ortaokulu ve Kartan Ahmet Fatogü Mesleki

Ve Teknik Anadolu Lisesini ziyaret etti. Bulanak İlçe Milli Eğitim Müdürü Şenel Bulut ile birlikte gerçekleştirilen ziyaretlerde okulların eğitim öğretim faaliyetleri,

ihtiyaç ve sorunları ile ilgili okul müdürlerinden bilgiler alan Kaymakam Tuna öğretmenlerin taleb ve görüşlerini de dinleyip, sorunları da dolayarak öğrencilerle sohbet etti.



SU KANAL EKİPLERİ YOĞUN MESAİDE

Giresun Belediyesi Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü ekipleri çalışmalarını sürdürüyor.

Ekipler Erkilim Mahallesi 201 Nolu Sokakta yağmur suyu hattı çalışması yapıyor. Bölgede yaşanan sıkıntı nedeniyle halkın talepleri doğrultusunda çalışmanın başlatıldı ve kısa zamanda tamamlanacağı bildirildi. Ekipler ayrıca Gedikaya Mahallesi Gedikaya Caddesinde kanal temizliği, Akşu Mahallesi Mehmet İzman Caddesinde ise boru deplase çalışması yürütüyor. Belediye yetkilileri ça-



ışmaların şehrin çeşitli bölgelerinde belirlenen program dahilinde devam edeceğini söyledi.

İlkokul öğrencilerinden hayatımızı kolaylaştıracak buluşlar

Giresun'un Bulanak İlçesinde ilkokul öğrencilerinin hayal güçlerini kullanarak hazırladıkları bilimsel projeler yarışmaları, büyük ilgi topluyor.

Haber:ERCAN TARI

Bulanak'ta bulunan Yalçın Şehit Pilot Üst-Teğmen Barış Çakır İlk-orta okulunda bulunan 4'üncü sınıf öğrencileri, sınıf öğretmenleri Gülen Kaya eşliğinde hayal güçlerini kullanarak bilimsel ve teknolojik projeler üretiyorlar, ürettikleri projelerle insanları hayatlarını kolaylaştıracak icatlar yapacak istediklerini belirten öğrenciler, para tutması ve ayırma makinesi, el masaj aleti, çok amaçlı şemsiye, topkızlar tarım, kitap okuma gözlüğü, havanın ıme gücüyle hareket eden araç gibi birçok proje ürettiler. Öğrencilerle teknolojik tasarımların en basit haliyle neler yapabiliriz diye düşündüklerini ve onları hayal güçleriyle bu projeleri ürettiklerini belirten Sınıf öğretmeni Gülsen Kaya ; "Çocuklarımız kendi cabalarıyla bu projeleri üretmeleri çok güzel bir şey, ileride bu küçük maketler büyük işlere dönüşümlerine eminim, çalışmalarımıza devam ediyoruz. Bu projelerin daha modernleri elbette var ama bu çalış-



malızma hem bilimsel ayıru zamanda sosyal ve duygusal gelişimleri içinde eşsiz bir fırsat oldu, çok mutluymuz" dedi. Okul müdürü Ali Kemal Bodur

ise çalışmadan duyduğu memnuniyeti belirterek ;"Geleceğin mühendisleri ve mucitleri olan öğrencilerimiz ve öğretmenimizle birlikte ediyoruz, çok

güzel çalışmalar ortaya çıkarmışlar. Bu projelerin daha da gelişerek devam edeceğini inancım sonsuz hepsini canı gönülden kutluyorum" dedi.

"ENGELLİLERİN ADINI KULLANARAK RANT ELDE EDİLİYOR"

Karadeniz Omirlik Felçilleri Derneği Başkanı Asiye Divli, uyardı:

Karadeniz Omirlik Felçilleri Derneği Başkanı Asiye Divli, engellilerin adını kullanarak para toplayan kişilere itibar edilmesini konusunda uyarılarda bulundu.

Engellileri kullanarak rant kapıştı oluşturalara fırsat verilmemesini istediğini, "Son zamanlarda engellilerin adına ne olduğu belirsiz kişiler elerinde dergiler ile insanlardan para topluyorlar. Bu olay biz engellileri gıcıklatmaktadır, yände etkiliyor. Vatandaşlarımız engelli dernekler adına para toplayan kişilere inanmamızlar.

"ENGELLİLER ADINA TOPLANAN PARA KİMİLERE GİDİYOR?"

Vatandaşlara yardım konusunda uyarılarda bulunan Divli, "Vatandaşlarımız eşer yardım etmek istiyorsa derneklerle git-

sinler. Para toplayan şahısları dernek gibi görünyorsalar ellerinde resmi bir evrak varsa yardım yapınlar. Vatandaşlarımız derneğin adını, başkanını, adresini arastırınlar diye yardım edubunmamızlar. Üsulsüz para toplayan kişileri gören vatandaşlarımız emniyet görevlilerimize haber versinler. Bizim Üzrümüzden toplanan parayla haklıdığını milyonlar ediyor. Bu para kimlere gidiyor? Bizlerin üzerinden toplanan para hakikanyet değildir. Biz engelli vatandaşlara toplama kazandırmak için demek kuruyoruz. Engelliler üzerinden istismarda bulunan kişilere dikkat edilmesini istiyoruz" şeklinde konuştu.

BAŞKAN ŞENLİKOĞLU REGAİP KANDİLİNİ KUTLADI

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu mübarek üç ayların habercisi olan Regaip Kandili dolayısıyla bu mesaj yayımladı.Şenlikoğlu mesajında kandillilerin barış ve huzurun sağlanabilmesi için değerlendirmesi gerektiğini vurguladı ve "Üç aylar olarak adlandırıyoruz mübarek aylardan, Recep Aya'nın ilk kandil gecesini olan Regaip Kandili de, bugünlerin birisidir" dedi.Başkan Şenlikoğlu mesajında " Regaip Kandili ile Rabbimizin bizlere sunduğu bereket ve rahmet dolu üç aylara ulaştığımız, on bir ayın sultanı Ramazan'ın gelmesini üzerimizde hissetmiş bulunuyoruz. İnsanlarımızın Allaha karşı daha derin bir şükür imkânı bulacağı bu özel gece, muhabbetin, sohbetin, kaynaşmanın artmasını temenni ediyor, İslam âleminin ve vatandaşlarımızın Regaip Kandilini kutluyorum. Bu anlamlı gecenin birliğimize, beraberliğimize ve hayra vesile olmasını diliyorum" ifadesini kullandı.





MÜRTEZA OĞLU

MOBİLYA - HALI - BEYAZ EŞYA - BÜRO MOBİLYA

Merkez : Şht. Aydın Bebek Cad. (5.000 m2 Kapalı Alan) Eynesil / Giresun
 Şube : Şana Mevki Kağıtüstü / TRABZON (10.000 m2 Kapalı Alan)
 Şube : Cerrah Halı. Bursa Ankara Asfaltı No : 7 İnegöl - BURSA
 Fabrika: Bursa - Ankara Karayolu İnegöl / BURSA

BOSCH **444 68 61**

SARAY HALI "Türkiye'nin Her Yerine Ücretsiz Servis"

Türkiye Şampiyonu oldu



Wushu Kung Fu Büyüklere Türkiye şampiyonasında Eynesilli sporcu Hanife Kaya Şampiyon oldu.

Konuyla ilgili sosyal medya hesabından bir açıklama yapan Eynesil Belediye Başkanı Ahmet Latif Karadeniz "Belediye sadece yol yapmaz, çayda temizlemeyi, parkte döşemeyi ve su sorunlarıyla ilgilenmez. Belediyeye 77'den 77'ye herkesin sorun alanlarında yanında olur, gençlerin ellerinden tutar yeni olanaklar sağlar. Yerli gelir sporcuların taraftarı olur,

yeri gelir onların yaptıkları gururlandır. Bugün de öyle bir gün. Hanife Kaya Wushu Kung Fu Büyüklere Türkiye şampiyonu oldu. Bizim gençlerimizin hepisi birer çeyher, onların başarılarıyla onurlanıyor ve gururlanıyor. Eynesil önmüzdde ki yıllarda birçok açıdan tarihe yazılacak. Unutmayın; değişmeyen tek şey değişimin kendisidir" dedi.

Görel'e'nin Sultanları'ndan Yücel'e vefa



Görel'e'nin Sultanları Görel'e Belediye Spor Kulübü, İlk Milli Eğitim Bakanı Hasan Ali Yücel'in ölümünün 59.yıldönümünü nedeniyle Görel'e'de ismini taşıyan Hasan Ali Yücel İlk ve Ortaokulu'nu ziyareti etti.

Görel'e'nin Sultanları Görel'e Belediye Spor Kulübü menajeri Murat Bektaş'ın ismini her gördüğümüzde, duyduğumuzda, gurur duyduğumuz hemşerimiz rahmetli Hasan Ali Yücel'in ismini taşıyan okulumuz ziyaretinde bizleri misafir eden okul müdürümüz Hüseyin Özdemir ve öğretmenimiz Yeşim Sazak hanıma teşekkür ederiz" dedi.

Bölge Amatör Lig 4. Grubu mücadelesi 1926 Balıncakspor, bu hafta sonu deplasmanda 1074 Çankırı ile karşılaşacak.



Bölgesel Amatör Lig 4. Grubu mücadele eden 1926 Balıncakspor, bu hafta sonu deplasmanda 1074 Çankırı ile karşılaşacak. Oynadığı son üç karşılaşmada sadece bir puan alabilerek 16 puan ile alt sıralarda kalan Kırmızı-beyazlılar, ligde bir iddiası bulunmayan 35 puanla 1074 Çankırıspor karşısında 3 puan arayacak. Pazar günü yapılacak maçta Enes kırkı kart cezası olduğu için forma giyemeyecek.



Giresunspor, Espiye'yi kutladı

Giresunspor kulübü, u16 Ligi'nde mutlu sona ulaşan 1957 Espiyespor'u kutladı. Kupa töreni yazılı açıklamada şu ifadelerle yer verdi: "Giresun Amatör U-16 Ligi'ni şampiyon olarak tamamlayan ve şehrimizi Bölge Şampiyonası'nda temsil edecek olan 1957 Espiyespor'u tebrik ediyoruz."



Düdük Mert Güzenge'de

Pazartesi akşamı iç sahada Boluspor'u ev sahipliği yapacak olan Giresunspor'un bu maçını İstanbul Bölgesi hakemlerinden Mert Güzenge yönetecek. Güzenge'ye yine aynı bölgeden Erkan Akbulut ile Mehmet Yıldırım yardımcı olacak. Müsabakada dördüncü hakem olarak ise Rize Bölgesi'nden Muhammet Ali Metoğlu görev alacak. Giresun Atatürk Stadı'nda oynanacak maç 19.00'da başlayacak.

Belediye Spor, şampiyonaya hazır

Giresun Belediye Gençlik Spor Kulübü, Afyon'da Salı günü başlayacak Anadolu Şampiyonası'nda başarılı olacağına inanıyor. Giresun'da düzenlenen U14 Erkekler Bölge Şampiyonası'nda oynadığı dört maçın üçünü kazanarak 2 Mart tarihinde Afyonkarahisar'da düzenlenecek olan Anadolu Şampiyonası'na katılma hakkı kazanan Giresun Belediye Gençlik ve Spor Kulübü, Afyon'da da ardından başarı ile söz ettirmek istiyor.

GÜNCEL

Kartvizit

Broşür

İnsört

Katalog

Dosya

Menü

REKLAM

MATBAA

PROMOSYON

0454

505 02 28

giresunguncelhaber28@gmail.com

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.
Hacı Miktad Mah. Alpaslan Cad. No:31/ GİRESUN

Makbuz

Afiş

Zarf

Bloknot

Takvim

Etiket



GÜNCEL SPOR

27 Şubat 2020 Perşembe Yıl:1 Sayı:26



Giresunspor'da dört futbolcunun cezalı, bazı futbolcuların da formusuz olduğu ilk 11'de değişiklikli.

Yeşil-beyazlılar kart cezalı Adriano'nun yerine kaleyi Metin korurken, Numan'ın yokluğunda savunmada Murat Akça'nın yerinde Ahmet Kesim görev

yaptı. Teknik patron Kutlu, orta sahada Landel ve Bekir'in yokluğunda Mehmet Taş ve Mehmet Güven'e forma verdi. Balıkesirspor maçında ilk 11'de sahaya çıkan Muhayer'in yerine Renan şans buldu. Rusescu ise Özgür Can'dan formasını geri aldı.

Bayır kaptan çıktı

TFF 1. LİG PUAN DURUMU

Takım	O	G	B	M	A	Y	P
1 Hatayspor	24	14	4	34	20	48	
2 BB Erzurumspor	24	12	6	6	27	19	42
3 Adana Demirspor	24	11	7	6	46	28	40
4 Bursaspor	23	13	3	7	35	29	39
5 Fatih Karagümrük	24	10	7	7	32	28	37
6 Akhisarspor	24	9	8	7	28	26	35
7 Altay	23	9	7	7	28	24	34
8 Keçiörengücü	23	8	7	8	18	17	32
9 Ümraniyespor	23	9	5	9	34	34	32
10 Menemenspor	24	9	5	10	28	32	32
11 Balıkesirspor	23	8	7	8	24	25	31
12 GİRESUNSPOR	23	7	9	7	24	32	28
13 İstanbulspor	22	6	9	7	28	35	27
14 Altınordu	24	6	9	9	28	35	27
15 Osmanspor FK	24	6	6	12	27	36	21
16 Adanaspor	23	3	9	11	23	36	18
17 Boluspor	23	2	11	10	19	31	17
18 Eskişehirspor	24	7	4	13	29	37	16

TOPLU SONUÇLAR

Hatayspor	1-0	Osmanspor FK
Menemenspor	2-3	Adana Demirspor
Fatih Karagümrük	2-0	Eskişehirspor
Akhisarspor	2-0	GİRESUNSPOR
Altınordu	2-1	BB Erzurumspor
Adanaspor	0-0	Ümraniyespor
Keçiörengücü	0-0	İstanbulspor
Boluspor	0-0	Balıkesirspor
Bursaspor	0-0	Altay

Giresunspor'da Numan ve Adriano'nun yokluğunda kaptan olarak sahaya çıkan oyuncu Muhammed Bayır'dı.

Çotanaklar'da iki kaptan da ceza-



Durmak yok

STAT: Spor Toto Akhisar Stadyumu

HAKEMLER: Cainer Ak *** Murat Temel *** Furkan Ürün ***
AKHİSARSPOR: Gökhan **, Tolga **, Uğur Arslan **, Cocalic **, V. sajevic **, Rajko Rotman **, Erhan Gelenk **, (Dak. 72 Bartuğ), Sokol Cikalleshi **, (Dak. 72 Muhammet Reis), Onur **, (Dak. 90 Musa Nizam), Burhan Eşer **, Bjarnason **,
GİRESUNSPOR: Metin Erol **, Uğur Akdemir **, (Dak. 79 Muhayer), Ahmet Kesim **, Murat **, (Dak. 46 Tanase **), Muhammed Bayır **, Renan **, Mehmet Taş **, Mehmet Güven **, Millinkovic **, (Dak. 72 Özgür Can), Del Valle **, Raul Rusescu **
SARI KARTLAR: Cocalic, Bjarnason (Akhisarspor), Del Valle, Tanase, Mehmet Taş, Özgür Can, Muhammed (Giresunspor)
GOLLER: Dak. 17 Bjarnason, Dak. 44 Erhan Çelenk (Akhisarspor)

Taş ve Özgür Can cezalı



Son haftalarda çok sayıda oyuncusundan cezalı olduğu için faydalanamayan Giresunspor'da bu kez ise Mehmet Taş ve Özgür Can cezalı duruma düştü.

Kart sınırında yer alan futbolcularından Mehmet Taş Akhisarspor maçının ilk yarısında, Özgür Can ise ikinci devresinde sarardı ve cezalı duruma düştü. İlk oyuncu, Pazartesi akşamı iç sahada Boluspor ile oynanacak maçta forma giyemeyecek.

Son iki maçını kaybeden Giresunspor, Akhisarspor'a da yenildi. 17'de Bjarnason, 44. dakikada ise Erhan'ı durduramayan Çotanaklar, hahalını kurduğu ilk altınım uzatında kaldı.

Kadro değişti

Giresunspor'da düşüş sürüyor. Fatih Karagümrük ve Ecol Hastanesi Balıkesirspor'a yenilere karşı ağır yara alan Çotanaklar, Akhisarspor deplasmanında da umudunu bulamadı ve sahada 2-0 yenik ayrıldı. Ev sahibi ekip 17. dakikada Bjarnason'un attığı golle öne geçti. 44. dakikada Akhisarsporlu Erhan Çelenk çok güzel bir gol imza attı ve fark ikiye çıktı. İlk yarı Akhisarspor'un 2-0'lık üstünlüğüyle sona erdi. Mücadelenin ikinci devresinde ise gol sesi çıkmadı ve Giresunspor bu mağlubiyete 28 puanda kaldı.

İLK YARIDA YIKILDIK

7. dakikada Millinkovic ile başlayan Giresunspor atığında Uğur Rusescu'yu gördü. Bu oyuncunun sert vuruşunda top savunmada Uğur'a çarparak az farkla kornere gitti.

14. dakikada Onur'un pasında Sokol Cikalleshi sağ çarpanca ceza sahasına girdi. Penaltı noktası üzerindeki Burhan Eşer'i topa buluşturmak yerine kaleye vurmaya tercih etti. Meşin yuvraklı yandan auta gitti.

17. dakikada Akhisarspor'un gollü geldi. Sokol Cikalleshi, Burhan Eşer'i topa buldurdu. O da bekletmeden Bjarnason'a pasını çikardı. İzlandalı oyuncunun vuruşunda top ağlara gitti ve ev sahibi 1-0 öne geçti.

44. dakikada Cikalleshi'nin pasında topa buluşan Erhan, önce Murat Akça, ardından da kaleci Metin'i geçti ve topu boş filelere göndererek takımını 2-0'üne geçirdi.

YARA ALDI

50. dakikada köşe atıldığında ceza sahasına gelen topu Erhan, Burhan ile buldurdu. Bu oyuncunun vuruşunda top kaleyi bulmadı.

55. dakikada Millinkovic, ceza sahasına girmeden kaleyi ykladı. Köşeye gidilen topu Gökhan son anda kornere gönderdi.

56. dakikada Tanase'nin çok güzel pasında Mehmet Güven topu üstten auta gönderdi.

67. dakikada orta sahada topu kaptan Mehmet Taş, meşin yuvraklı yaklaşık 30 metre taştıktan sonra bombuş durumdaki Rusescu'ya pasını çikartmak yerine kaleye vurmaya tercih etti. Top Gökhan'ın ellerinde kaldı.

75. dakikada ceza sahası içerisinde Ahmet Kesim ile girdiği ikili mücadelede kendisini yere bırakan Burhan, penaltı beklemedi ancak hakem oralı olmadı.

78. dakikada Muhammet Reis, Onur'u kaçırdı. Sağ çarpanca kaldı ile karşı karışma olan Oru, kalesini terk eden Metin'den sıyrılmadı.



Görespor'da özlem sürüyor

BAL Ligi'nde 10 haftadır galibiyet göremeyen ve zor günler geçiren temsilcilerimizden Görespor, ertelemesinde maçın ikinci devresinde Mürim'in attığı golle yenik duruma düşen Yeşil-beyazlılar bu gole 45'te Emrah Arslan'ın penaltından attığı golle karışık verdi. Maçın ikinci devresinde ise gol sesi çıkmadı ve müsabaka 1-1 sona erdi.

Ligin 18.haftasında oynanması gereken ve stadin zeminin karla kaplı olması nedeniyle ertelenen Atakum Belediyesipor maçına